IM3124
05/2023
REV03
DIGISTEEL 355S, 425S, 505S
INSTRUKCJA OBSŁUGI
POLISH
Lincoln Electric Bester Sp. z o.o.
ul. Jana III Sobieskiego 19A, 58-260 Bielawa, Poland

05/23
W100000176 WF 52D
W100000177 WF 56D
K14182-1 COOLARC-26
W000010167 FREEZCOOL 9,6L
GRD-400A-70-XM* PMAS-XM PRZEWÓD Z ZACISK.70MM2; X=5/10/15 M
K14196-1 PRZYŁĄCZE PRZEWODU ZESPOLONEGO NA PANELU TYLNYM (PTI350S)
K14202-1 PRZYŁĄCZE PRZEWODU ZESPOLONEGO NA PANELU TYLNYM (PTI420/500S)
K14201-1 WIESZAK NA PRZEWODY
K14208-1 ZESTAW DO PODŁĄCZENIA CHŁODZENIA CIECZĄ
K14176-1 KIT PODGRZEWANIA GAZU
PRZEWODY ZESPOLONE
K14198-PG PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA POWIETRZEM 1 M (70 MM², 5-PIN/5PIN)
K14198-PG-3M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA POWIETRZEM 3 M (70 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14198-PG-5M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA POWIETRZEM 5 M (70 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14198-PG-10M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA POWIETRZEM 10 M (70 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14198-PG-15M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA POWIETRZEM 15 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14198-PG-20M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA POWIETRZEM 20 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14198-PG-25M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA POWIETRZEM 25 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14198-PG-30M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA POWIETRZEM 30 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14199-PGW PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA CIECZĄ 1 M (95 MM², 5-PIN/5PIN)
K14199-PGW-5M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA CIECZĄ 3 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14199-PGW-3M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA CIECZĄ 5 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14199-PGW-10M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA CIECZĄ 10 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14199-PGW-15M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA CIECZĄ 15 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14199-PGW-20M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA CIECZĄ 20 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14199-PGW-25M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA CIECZĄ 25 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
K14199-PGW-30M PRZEWÓDY ZESPOLONE DO CHŁODZENIA CIECZĄ 30 M (95 MM2, 5-PIN/5PIN)
Polski 15 Polski
Konfiguracje podłączeń:
05/23
K14198-PG